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UCHWALA NR CCXV1/4228/2017
ZARZADU WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 20 wrzes$nia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa (Dz. U.
72016 1. poz. 486, z p6zn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z2016r. poz. 1870, zpdzn. zm.) — Zarzad Wojewodztwa Lubelskiego uchwala, co
nastepuje:

§ 1. Wuchwale Nr XXV/359/2016 Sejmiku Wojewodztwa Lubelskiego z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie
uchwaly budzetowej na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r. poz. 224, z p6zn. zm.) wprowadza si¢
nastepujace zmiany:

1) w § 1: dochody budzetu wojewodztwa zwigksza si¢ o kwote 467.982,62 z1, tj. z kwoty 944.367.009,40 zt
do kwoty 944.834.992,02 z1, z tego dochody majatkowe zwigksza si¢ do kwoty 248.002.690,25 zi;

2) w § 2: wydatki budzetu wojewodztwa zwigksza sie o kwote 467.982,62 zhtj. z kwoty 1.011.090.139.,42 zt
do kwoty 1.011.558.122,04 zl, z tego wydatki majatkowe zwigksza si¢ do kwoty 403.524.279,24 71, w tym
w pkt 10 kwote 7.335.330,34 zt zwigksza si¢ do kwoty 7.803.312,96 zt;

3)w § 5 pkt 1: rezerwe ogolna w kwocie 449.858,87 zt zmniejsza si¢ 0 95.750,00 zt do kwoty 354.108,87 zt
z przeznaczeniem na zwickszenie wydatkow w dziale 750 — Administracja publiczna na wykonanie
ekspertyz (25.000,00 zt) oraz przygotowanie dokumentacji niezbednej do aplikowania w ramach konkursu
na dofinansowanie projektow z Dziatania 3.1 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata
2014-2020 (30.750,00 zt), w dziale 925 — Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody na dofinansowanie remontu pomieszczen biurowych przeznaczonych na siedzibe
Zespotu Lubelskich Parkow Krajobrazowych w Lublinie (40.000,00 z1).

4) w zatacznikach Nr 1, 215 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ zmian zgodnie z zatacznikami Nr 1-3 do
niniejszej uchwaly.
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§ 2. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wicemarszalek

Krzysztof Grabczuk

Marszatek Wojewoddztwa

Slawomir Sosnowski
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7= Budzet Wojewodztwa Lubelskiego na 2017 rok - Dochody - zmiany

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr CCXV1/4228/2017
Zarzadu Wojewodztwa Lubelskiego
z dnia 20 wrzesnia 2017 r.

Budzet Wojewddztwa - BW

Symbol Nazwa

Dochody razem
Majatkowe
Dotacje majatkowe
Dotacje z tytulu pomocy finansowej na zadania wtasne
Majatkowe
Dotacje majatkowe
Dziat 600 Transportitacznosé
Majatkowe
Dotacje majatkowe
R0z.60013 Drogi publiczne wojewddzkie
Majatkowe
Dotacje majatkowe

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami

samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan inwestycyjnych i zakupow

inwestycyjnych

4> budzet24

Budzet 2017

Plan przed
Zmianami

944 367 009,40
247 534 707,63
233 685 816,97

7 335 330,34
6 878 592,33
6 878 592,33
7 301 830,34
6 878 592,33
6 878 592,33

7 241 889,91
6 878 592,33
6 878 592,33

6 878 592,33

Zmniejszenia

120 017,38
120 017,38
120 017,38
120 017,38
120 017,38
120 017,38
120 017,38
120 017,38
120 017,38

120 017,38
120 017,38
120 017,38

120 017,38

Zwiekszenia Plan po zmianach
588 000,00 944 834 992,02
588 000,00 248 002 690,25
588 000,00 234 153 799,59
588 000,00 7 803 312,96
588 000,00 7 346 574,95
588 000,00 7 346 574,95
588 000,00 7 769 812,96
588 000,00 7 346 574,95
588 000,00 7 346 574,95

588 000,00 7709 872,53
588 000,00 7 346 574,95
588 000,00 7 346 574,95

588 000,00 7 346 574,95

Strona 1z 1
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)| Budzet Wojewodztwa Lubelskiego na 2017 rok - Wydatki - zmiany

Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr CCXV1/4228/2017
Zarzadu Wojewodztwa Lubelskiego
z dnia 20 wrzes$nia 2017 r.

Budzet Wojewddztwa - BW

Symbol Nazwa

Wydatki razem
Biezace
Wynagrodzenia i sktadki
Wydatki na realizacje zadan statutowych
Swiadczenia na rzecz 0séb fizycznych
Majatkowe
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
Wydatki na zadania wlasne
Biezace
Wynagrodzenia i sktadki
Wydatki na realizacje zadan statutowych
Swiadczenia na rzecz 0séb fizycznych
Dziat 500 Handel
R0z.50005 Promocja eksportu
Biezace
Wynagrodzenia i sktadki
Wydatki na realizacje zadan statutowych
Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych
Dziat 750 Administracja publiczna
Ro0z.75018 Urzedy marszatkowskie
Biezace
Wydatki na realizacje zadan statutowych

Roz.75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

4> budzet24

Budzet 2017

Plan przed
Zmianami

1011 090 139,42

608 033 842,80
194 384 041,79
160 749 122,87
6 547 215,69
403 056 296,62
332 942 651,40
493 902 278,28
411 311 561,02
142 425 067,44
103 986 866,39
3325 715,69
248 867,66

248 867,66

248 867,66

190 367,66

52 500,00

6 000,00

68 265 110,73
63 635 798,04

60 103 797,04
13 384 977,53
2034 210,00

Zmniejszenia

276 860,38
156 843,00
30 093,00
120 750,00
6 000,00
120 017,38
120 017,38
126 750,00
126 750,00
0,00

120 750,00
6 000,00
11 000,00
11 000,00

11 000,00
0,00

5 000,00

6 000,00
20 000,00
0,00

0,00

0,00

20 000,00

Zwiekszenia

Plan po zmianach

744 843,00 1011 558 122,04

156 843,00
11 000,00
145 843,00
0,00

588 000,00
588 000,00
126 750,00
126 750,00
11 000,00
115 750,00
0,00

11 000,00
11 000,00

11 000,00
11 000,00
0,00

0,00

75 750,00
55 750,00

55 750,00
55 750,00
0,00

608 033 842,80
194 364 948,79
160 774 215,87
6 541 215,69
403 524 279,24
333410 634,02
493 902 278,28
411 311 561,02
142 436 067,44
103 981 866,39
3319 715,69
248 867,66

248 867,66

248 867,66

201 367,66

47 500,00

0,00

68 320 860,73
63 691 548,04

60 159 547,04
13 440 727,53
2014 210,00

Strona1z3
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Plan przed

Symbol Nazwa zmianami Zmniejszenia Zwiekszenia Plan po zmianach
Biezace 2 034 210,00 20 000,00 0,00 2014 210,00
Wydatki na realizacje zadan statutowych 1987 710,00 20 000,00 0,00 1967 710,00
Ro0z.75095 Pozostata dziatalnogé 1575 085,00 0,00 20 000,00 1 595 085,00
Biezace 1 575 085,00 0,00 20 000,00 1 595 085,00
Wydatki na realizacje zadan statutowych 1 525 085,00 0,00 20 000,00 1545 085,00
Dziat 758 Rézne rozliczenia 449 858,87 95 750,00 0,00 354 108,87
Roz.75818 Rezerwy ogdlne i celowe 449 858,87 95 750,00 0,00 354 108,87
Biezace 276 586,65 95 750,00 0,00 180 836,65
Wydatki na realizacje zadan statutowych 276 586,65 95 750,00 0,00 180 836,65
Dziat 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 2937 907,25 0,00 40 000,00 2977 907,25
chronionej przyrody
R0z.92502 Parki krajobrazowe 2937 907,25 0,00 40 000,00 2977 907,25
Biezace 2 887 907,25 0,00 40 000,00 2927 907,25
Wydatki na realizacje zadan statutowych 877 908,25 0,00 40 000,00 917 908,25
Wydatki na finansowanie programéw lub projektéw z udziatem srodkéw z budzetu 412 067 953,99 30 093,00 30 093,00 412 067 953,99
Unii Europejskiej oraz innych srodkéw zagranicznych
Biezace 124 917 840,50 30 093,00 30093,00 124917 840,50
Wynagrodzenia i sktadki 48 435 919,60 30 093,00 0,00 48 405 826,60
Wydatki na realizacje zadan statutowych 34 583 828,55 0,00 30 093,00 34 613 921,55
Dzial 853 Pozostale zadania w zakresie polityki spotecznej 34 710 805,95 30 093,00 30 093,00 34710 805,95
R0z.85395 Pozostata dziatalnos¢ 10 651 738,59 30 093,00 30 093,00 10 651 738,59
Biezace 10 525 738,59 30 093,00 30 093,00 10 525 738,59
Wynagrodzenia i sktadki 444 170,59 30 093,00 0,00 414 077,59
Wydatki na realizacje zadan statutowych 571 549,41 0,00 30 093,00 601 642,41
Wydatki na zadania wlasne realizowane z pomocy finansowej od jednostek 7 335 330,34 120 017,38 588 000,00 7 803 312,96
samorzadu terytorialnego
Majatkowe 6 878 592,33 120 017,38 588 000,00 7 346 574,95
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 878 592,33 120 017,38 588 000,00 7 346 574,95

4 budzet24 Budzet 2017 Strona2z 3
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Symbol Nazwa

Dziat 600 Transport itacznosé

R0z.60013 Drogi publiczne wojewddzkie
Majatkowe
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

4> budzet24

Budzet 2017

Plan przed
zmianami

7 301 830,34

7 241 889,91
6 878 592,33
6 878 592,33

Zmniejszenia

120 017,38

120 017,38
120 017,38
120 017,38

Zwiekszenia

588 000,00

588 000,00
588 000,00
588 000,00

Plan po zmianach

7769 812,96

7709 872,53
7 346 574,95
7 346 574,95
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Budzet Wojewodztwa Lubelskiego na 2017 rok - Wydatki majgtkowe - zmiany

Zatacznik Nr 3

do Uchwaty Nr CCXV1/4228/2017
Zarzadu Wojewodztwa Lubelskiego
z dnia 20 wrzesnia 2017 r.

Budzet Wojewddztwa - BW

Symbol Nazwa

Wydatki razem

Plan przed
Zmianami

403 056 296,62

Wydatki na zadania wlasne realizowane z pomocy finansowej od jednostek samorzadu 6 878 592,33
terytorialnego
Dzial 600 Transportitacznosé 6 878 592,33
R0z.60013 Drogi publiczne wojewodzkie 6 878 592,33
zDw Budowa chodnika w miejscowos$ci Gatezéw w ciagu drogi Nr 834 na odc. od km 29+093 do km 100 000,00
29+440 (strona lewa) o dt. 0,347
Budowa chodnika w miejscowosci tapiguz w ciggu drogi Nr 843 Chetm - Krasniczyn - Zamo$¢ na 0.00
odcinku od km 50+009 do km 50+677,80 ’
ZDW Budowg chodnika w miejscowosci Zakrzéwek ul. Zachodnia w ciggu drogi Nr 842 Rudnik Szlachecki- 50 000,00
Wysokie-Krasnystaw od km 4+970 do km 5+170 na odc. o dt. 0,200 km
zpw Budowa chodnika w m. Za_groda - Zdzanne w ciggu drogi Nr 843 na odcinku od km 14+748,70 do km 453 500,83
15.207,50 (strona prawa) i od km 15+000 do km 15+398,19 (strona lewa)
zpw Budowa chodnika wraz z zatokami autobusowymi i zjazdami w miejscowosci Trzebieszow Drugi w 0.00
ciggu drogi Nr 806 tukow - Miedzyrzec Podlaski ’
ZDW Budomga} dwéch_ zatof( au{obusowych iprzgjécia dla pieszych w m. Skokéwka w ciggu drogi Nr 849 120 000,00
Zamos¢ - Jacnia - Jozefow - Wola Obszariska
ZDW Przebudowa skrzyzowania drog Nr 874, Nr 738 i Nr 743 w m. Géra Putawska 300 000,00

4> budzet24 Budzet 2017

Zmniejszenia

120 017,38
120 017,38

120 017,38
120 017,38
0,00

0,00
1089,37
77 408,83
0,00

25 307,77

16 211,41

Zwiekszenia Plan po zmianach

588 000,00 403 524 279,24
588 000,00 7 346 574,95
588 000,00 7 346 574,95
588 000,00 7 346 574,95
42 000,00 142 000,00
336 000,00 336 000,00
0,00 48 910,63
0,00 376 092,00
210 000,00 210 000,00
0,00 94 692,23
0,00 283 788,59
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